

خبر

شکایت قانونی حزب الله علیه امریکا

حزب‌الله لبنان علیه دولت امریکا به دلیل تلاش‌های این کشور برای مخدوش کردن چهره این حزب، از طریق کاتال‌های قضایی شکایت می‌کند.

جفری فلتمن مشاور ارشد وزیر خارجه امریکا در امور خاورمیانه اخیراً اعلام کرد دولت امریکا مبلغ ۵۰۰ میلیون دلار برای مخدوش کردن چهره حزب‌الله نزد مردم لبنان هزینه کرده است.

روزنامه لبنانی السفير روز جمعه در این باره نوشت: حزب‌الله آماده حرکتی پارلمانی، وزارتی، مردمی و قضایی برای مقابله با این تجاوز فرهنگی امریکا می‌شود. این روزنامه تاکید کرد: حزب‌الله این موضوع را در کابینه دولت مطرح خواهد کرد و به رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و وزرا نسبت به این امر خطر هشدار خواهد داد.

انتقاد شدید نواز شریف از دولت پاکستان

رهبز حزب مسلم‌لیگ پاکستان از دولت به خاطر آنچه گواهی در اجرای احکام صادره از جانب قوه قضائیه می‌نامید، به شدت انتقاد کرد.

نواز شریف که در یک تجمع مردمی در شهر صنعتی سیالکوٹ سخن می‌گفت، اعلام کرد دولت در تلاش است از اجرای احکام قوه قضائیه طفره رود. وی از دولت درخواست کرد احکام صادره را به اجرا گذارد و در ادامه افزود: «گر دولت این کار را انجام ندهد، ما آنها را مجبور خواهیم کرد در برابر قوه قضائیه سر تسلیم فرود آورند.» نوازشریف با درخواست از دولت برای برخورد با نقض‌کنندگان اصول قانون اساسی و اعلام اینکه مردم خواهان محاکمه دیکتاتور هستند، گفت: «ما دولت به پرویز مشرف اجازه داده که از کشور خارج شود.»

وی اعلام کرد: پرویز مشرف بر اساس توافق با افرادی که هم‌اکنون در مسند قدرت هستند به خارج رفت اما باید اقداماتی علیه وی اتخاذ شود.

رژیم مصر به درخواست‌های مردم

با گلوله پاسخ می‌دهد

یکی از اعضای جماعت اخوان المسلمین مصر تاکید کرد شکنجه شهروندان در این کشور موضوعی همدفا ر برای ترساندن ملت مصر و ناامید کردن آنان از تغییرات است. علی عبدالفتاح بعدازظهر شنبه در گفت‌وگو با شبکه خبری «العلم» از قاهره پایتخت مصر اظهار داشت: «خالد سعید» جوان مصری یکی از قربانیان شکنجه، این جنایت ضدبشری، در بازداشتگاه‌های مصر است. وی تصریح کرد: رژیم مصر قانونی نیست و به درخواست‌های مردم که حق انتخاب حاکمان و مسوولان خود را دارند با گلوله پاسخ می‌دهد. خانم «کریمه الحنفای» عضو دبیر خانه جمعیت ملی تغییر در مصر نیز در گفت‌وگو با العالم اظهار داشت: هزاران نفر در مصر در بازداشت به سر می‌برند و با توجه به آنکه شمار زندانیان و بازداشت‌شدگان در این کشور اعلام نمی‌شود، نمی‌دانیم چند نفر زیر شکنجه جان باخته‌اند. الحنفای گفت: مردم مصر باید به فعالیت‌های خود ادامه دهند تا ماعلان این جنایت و دیگر جنایت‌ها برای محاکمه به دادگاه تحویل داده شوند.

کنفرانس خبری مشترک اسد و چاوس



بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه که سفرهای دوره‌ای‌اش برای امریکای لاتین را از ونزوئلا آغاز کرده، در دیدار با هوگو چاوس به بررسی آخرین تحولات جهان و روابط دوجانبه پرداخت.

هوگو چاوس رئیس‌جمهوری ونزوئلا در این کنفرانس با اعلام اینکه اسرائیل قاتل اجیرشده امریکا است، گفت این رژیم باید روزی سرچاهی خود نشانداده شود. چاوس با اعلام حمایت از مقاومت مسالمت‌آمیز برای استرداد بلندی‌های اشغال‌شده جولان گفت این سرزمین روزی به سوریه بازخواهد گشت.

اسد نیز در این دیدار انتقاد چاوس از امریکا و اسرائیل را ستود و گفت: «اندک کسانی از سیاستمداران هستند که جرات نه گفتن را دارند.» چاوس به خاطر مواضع ضدامریالیستی‌اش از محبوبیت زیادی در میان ملت‌های عرب برخوردار است. بشار اسد روز شنبه سفر خود به امریکای لاتین را با ورود به ونزوئلا آغاز کرد.

ادامه ناآرامی در جنوب یمن

هزاران تن از طرفداران جنبش جنوب در استان شبوه در جنوب یمن در اعتراضی به حمله نیروهای ارتش به دو استان الضالع و عدن دست به تظاهرات زدند.

به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه اماراتی دارالخلیج، هزاران تن از طرفداران جنبش جنوب در خیابان‌های استان شبوه در جنوب یمن دست به تظاهرات زدند.

تظاهرکنندگان پرچم‌های دولت سابق جنوب و تصاویری از سالم‌البییش معاون رئیس‌جمهور یمن را در دست داشتند و شعارهایی را در راستای پایان دادن به حملات نظامی در الضالع و عدن و عدم سوءاستفاده از جنگ علیه القاعده در تصفیه حساب‌های سیاسی سر دادند.شرکت‌کنندگان در این تظاهرات از جامعه جهانی خواستند بر صنعا فشار وارد کند تا به محاصره نظامی الضالع پایان دهد و عاملان حملات یی هدف به منازل ساکنان عدن را مواخذه کند. از سوی دیگر وزارت دفاع یمن اعلام کرد: نیروهای امنیتی طی دو روز گذشته ۳۰ تن را در چارچوب تحت پیگرد قرار دادن فسادان القاعده که در حمله اخیر به ساختمان امنیت سیاسی دست داشتند، دستگیر کرده‌اند. وزارت دفاع یمن اظهار داشت: ما اطلاعاتی را به دست آورده بودیم و مظنونان القاعده را که به این مقر حمله کرده بودند دستگیر کردیم.

وزارت کشور یمن نیز به سازمان‌های امنیتی در استان‌های جنوب اسامی سه تن از متهمانی را که درصدد تور یکی از رهبران حزب الهدودی مردمی الناصری بودند ارائه کرده است.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، سربان هشت کشور بزرگ صنعتی جهان و رهبران اقتصادهای در حال رشد، در اجلاس تورنتو بر سر نصیف کردن کسر بودجه خود ظرف سه سال آینده به توافق رسیدند. مساله ارزش یوان پول ملی چین از دیگر موضوع‌های بحث برانگیز اجلاس رهبران گروه ۲۰ بود کشورهای صنعتی غرب معتقدند دولت چین به گونه‌ای عمدی و مصنوعی ارزش پول خود را پایین نگه داشته است تا به وسیله آن بتواند کالاهای خود را با قیمتی پایین‌تر روانه بازار کند. این کشورها چنین سیاستی را خطری برای اقتصاد خود ارزیابی می‌کنند.

گفتنی است رهبران هشت کشور بزرگ صنعتی جهان پیش از آغاز نشست گروه ۲۰، با صدور بیانیه‌ای به نشست خود در هانتسویل کانادا پایان دادند. در بیانیه پایانی اجلاس سربان گروه ۸ آمده است: ما همه طرف‌ها را به تلاش برای اجرای قطعنامه ۱۸۶۰ شورای امنیت و تضمین ورود کمک‌های بشردوستانه و حرکت کالاهای تجاری و اشخاص به غزه تشویق می‌کنیم و این محاصره نمی‌تواند ادامه یابد و باید تغییر کند. این اجلاس ضمن استقبال از تصمیم دولت اسرائیل برای کاهش ممنوعیتی که در خصوص ورود کالاهای به نوار غزه اعمال کرده، از کشته و زخمی شدن شماری از فعالان در ۳۱ ماه مه در سواحل

گروه بین‌الملل:

همه‌پرسی اصلاح قانون اساسی و ایجاد نخستین دموکراسی پارلمانی در آسیای مرکزی روز گذشته در حالی در قریزپستان برگزار شد که به دلیل ماه‌ها آشفتگی سیاسی پس از سرنگونی قربان بیک باق‌ای رئیس‌جمهور پیشین و به خصوص درگیری‌های اخیر میان قریزها و ازبک‌ها در جنوب این کشور که به کشته شدن دست‌کم ۲۸۳ نفر و آوارگی صدها هزار نفر انجماد بیم آن می‌رفت که

برگزاری این همه‌پرسی با موانع و مشکلات جدی روبه‌رو شود. گزارش‌های اولیه از حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای حکایت می‌کرد. وجود پایگاه‌های هوایی نظامی امریکا و روسیه در جنوب قریزپستان و داشتن مرز مشترک با چین بر اهمیت راهبردی تحولات این جمهوری سابق اتحاد شوروی می‌افزاید. به گزارش رویترز رزا آنتیبایو رئیس‌جمهور موقت قریزپستان در میان یک کاروان موتوروی و تدابیر شدید امنیتی وارد شهر جنوبی‌اوش مرکز خشونت‌های اخیر شد. او لیخن‌زدان و با ظاهری آرام و در حالی که یک ژاکت ورزشی روشن به تن داشت در یک اندشگاه محلی رای خود را به صندوق انداخت. آنتیبایو پس از دادن رای خود گفت: «امروز کشور ما بر لبه خطر بزرگی قرار گرفته است، اما نتایج این همه‌پرسی نشان خواهد داد که کشور متحد است و مردم نیز یکی هستند. این کشور قوی و محکم بر روی پایهای خودش ایستاده و به جلو حرکت خواهد کرد.» ایالات متحده و روسیه گفته‌اند برای جلوگیری از گسترش ناآرامی‌ها در سراسر آسیای مرکزی از تشکیل یک دولت قوی حمایت خواهند کرد. منطقه راهبردی آسیای مرکزی با افغانستان مرز مشترک داشته و همه کشورهای آن تاکنون

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات گسترده مخالفان جهانی‌سازی همراه بود. تظاهرکنندگان که از روزهای گذشته

در نزدیکی جزیره محل برگزاری اجلاس در دریاچه تفریحی در شمال تورنتو گرد آمده بودند، در چندین مورد با نیروهای پلیس درگیر شدند. آنان همچنین چندین خودرو پلیس را آتش زدند. مقامات رسمی کانادا از دستگیری دست‌کم ۱۸۰ تن خبر داده‌اند.

گروه بین‌الملل:

گروه‌های اقتصادی جهان در تورنتو کانادا ماندند

گذشته با تظاهرات